ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по подведению итогов конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления в 2020 году»

29 января 2021 г.                                                                            хут.Ленинский

8.00 час.
Председательствующий: Алапий Сергей Иванович, глава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

Члены комиссии: Гриценко Е.Ф., Симоненко Е.В., Сёмик В.Н., Швыдков А.В.

Повестка дня:

        1. Рассмотрение представленных заявок на 1 этап конкурса  органами ТОС в соответствии с критериями Положения о проведении конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в 2020 году», утвержденного постановлением администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района 01 декабря 2020 г. № 84  «О проведении конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления 2020 года».

       2. Подведение итогов 1 этапа конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления в 2020 году» и определение претендентов на участие во 2 этапе  районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в 2020 году».

Ход заседания:

   По первому вопросу:

        Конкурсная комиссия рассмотрела итоги деятельности каждого ТОС в соответствии с критериями Положения о проведении конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в 2020 году», утвержденного постановлением администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района 01 декабря 2020 г. № 84  «О проведении конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления 2020 года».

По второму вопросу:

     РЕШИЛИ: По результатам обсуждения деятельности ТОС в 2020 году на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

2

признать победителями 1 этапа конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления в 2020 году»:

ТОС № 3 (председатель Тенетко Людмила Александровна).

РЕШИЛИ:  Победителей 1 этапа конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления в 2020 году» признать претендентами на участие в районном конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в 2020 году».
Итоги 1 этапа конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления в 2020 году» разместить на официальном сайте Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                          С.И. Алапий